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سازمان سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي شهرداری همدان در نظر دارد سرمایه گذاری، تامین، تجهیز، نگهداری و بهره برداری 
خودروهای برقی جهت امور حمل و نقل کالا و مســافر مسیر پیاده راه بوعلی- میدان امام خمینی )ره( – پیاده راه اکباتان شهرهمدان و 
همچنین کنترل و نظارت بر گیت های ورودی و خروجی پیاده را ههای مذکور را واگذار نماید، لذا از اشــخاص حقیقی یا حقوقی واجد 

شرایط دعوت می گردد طبق شرایط فراخوان اقدام نمایند
خلاصه شرایط فراخوان :

1-متقاضیان می بایســت مبلغ 100/000/000 ریال بعنوان ســپرده به حســاب جاری 010826982273 نزد بانک شهر به نام سازمان 
سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي واریز نمایند.

2-دوره بهره برداری از زمان شــروع بهره برداری مطابق تعداد ســالهایی که ســرمایه گذار خود ارائه و آن را تعیین خواهد نمود و برنده 
فراخوان بر اســاس کمترین سال پیشنهادی مشخص خواهد شــد. و برنده فراخوان موظف است پرداخت ماهیانه 30/000/000ریال به 

حساب درآمد 01082698163 نزد بانک شهر به نام سازمان سرمایه گذاري و مشارکت هاي مردمي واریز نماید.
3-کلیه هزینه های مربوطه شامل کارشناسی، آگهی روزنامه و غیره  بعهده برنده فراخوان میباشد.

4-نگهداری و همچنین کنترل گیت های ورودی و خروجی پیاده راه های مذکور و همچنین پرداخت کلیه حقوق نیروهای انسانی مربوط 
به هرگیت بصورت حجمي و 24 ساعته مي باشد. 

5-کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسنادفراخوان وکسب اطلاعات بیشتر از تاریخ 97/08/21   
لغایت97/09/01  از ســاعت 8/00 الی 13/00 به دبیرخانه سازمان سرمایه گذاري و مشــارکتهاي مردمي به نشانی همدان- بلوار ارم 
همایش هاي بین المللي )تالار قرآن( مراجعه و یا اسناد را  از نشانی اینترنتي Investment.hamedan.ir قسمت مناقصه و مزایده 
دریافت نموده و از تاریخ 97/08/21  لغایت ساعت13/00 مورخ  98/09/01 پاکتهاي خود را به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند.لازم 

به ذکر است ملاک قبول پیشنهادها حضوری یا از طریق پست بر اساس تاریخ مقرر می باشد. 
6-حداکثر زمان جهت بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده  و ابلاغ 7 روز پس از روز بازگشایی میباشد.

7-لازم به ذکر اســت کرایه دریافتی خودروهای برقی بر اساس نرخ مصوب شورای شهر  یا سازمان سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي 
خواهد بود. 

8-سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9-برنده فراخوان موظف اســت ســپرده ای به مبلغ 1/000/000/000 ریال) معادل صد میلیون تومان( جهت تضمین انجام تعهدات به 
صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی در هنگام عقد قرارداد در اختیار سازمان قرار دهد که نحوه وصول و استرداد به تفصیل در قرارداد 

تشریح میگردد.
10-تاریخ بازگشایی پاکتها ساعت 12/00  روز چهارشنبه مورخ 97/09/07  در دفتر معاونت مالی و اقتصادی واقع در آرامگاه بوعلی- 

شهرداری مرکزی همدان می باشد.
11- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 38202018-081  تماس حاصل نمایید.

نوع خودروهای ردیف
محدوه فعالیتتعداد ظرفیتمدلبرقی

 8 تا 14 طبق نظر سازمانحمل مسافر1
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی5 دستگاهنفره

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی3 دستگاه--طبق نظر سازمانحمل بار)وانت(2

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی12 دستگاه--طبق نظر سازمانویلچر 3

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی 2 دستگاه--طبق نظر سازمانپیك موتوري4

خودرو حمل کودک 5
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی30 دستگاه --طبق نظر سازمانو سبدکالا

قطار چرخ لاستیکی 6
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلیحداقل 1 دستگاه2 تا 3 واگنطبق نظر سازمانبرقی

سازمان سرمايه گذاري و مشاركتهاي مردمي شهرداری همدان

دوشنبه 21 آبان ماه 1397 6
سال بیستم  شمـاره 4112

کاراته قهرمانی جهان - مادرید

تیمملیایراندرمکاندومجدولتوزیعنشانها
هگمتانه، گــروه ورزش: کومیته تیمی کاراته 
مردان کشــورمان در فینال مســابقات جهانی 
با شکست تیم ملی ترکیه برای سومین  اسپانیا 

بار قهرمان دنیا شد.
بیســت و چهارمین دوره مســابقات جهانی کاراته 
از صبح روز سه شــنبه هفته گذشته به میزبانی شهر 
مادرید و با حضور هزار و 117 کاراته کا از 140 کشور 
به میزبانی اســپانیا در ســالن »ویزینک« آغاز شده و 
دیروز یکشنبه با برگزاری مســاقات کومیته تیمی به 

پایان رسید.
در چارچوب این دوره از رقابت ها تیم ملی کومیته 
تیمی مردان ایران موفق شــد با شکست حریفان خود 
به فینال مسابقات جهانی راه یابد. مردان کاراته ایران 
موفق شدند در فینال بیست و چهارمین دوره مسابقات 
جهانی اسپانیا مردان کاراته کشورمان با شکست ترکیه 

برای سومین بار بر سکوی قهرمانی جهان بایستند.
در نخستین بازی صالح آباذری با نتیجه دو بر صفر 
بازی را واگذار کرد. بهمن عســگری نیز بازی را یک بر 
صفر واگذار کرد اما ذبیح ا... پورشیب کاپیتان تیم ملی 
بــازی را با نتیجه دو بر صفر بنده شــد. در ادامه این 
رقابت مهدی خدابخشــی چهار بر صفر حریف خود را 
شکست داد و کار به تســاوی کشید. سجاد گنج زاده 

مرد طلایی بیســت و چهارمین دوره مسابقات جهانی 
به عنوان آخرین نماینده وارد تاتامی شــد و با نتیجه 
چهار بر صفر برنده شد و باعث قهرمانی تیم ملی ایران 

در این رقابت ها شد.
کومیته تیمی مردان کشورمان در نخستین گام با 
قرعه استراحت روبرو بود. مردان کشورمان در نخستین 
رقابت به مصاف تیم ارمنســتان رفتند و این دیدار با 

نتیجه سه بر صفر به ســود کاراته کاهای کشورمان به 
پایان رســید. تیم ملی کومیته تیمی مردان کشورمان 
در دومیــن دیدار خود به مصاف ســنگال رفت و این 
دیدار نیز با نتیجه سه بر یک به سود شاگردان هروی 
به پایان رسید. ملی پوشــان کومیته تیمی کشورمان 
در ســومین دیدار به مصــاف اردن رفتند. این رقابت 
نیز با نتیجه ســه بر یک به سود کومیته تیمی مردان 

کشورمان به پایان رسید. در نیمه نهایی هم شاگردان 
هروی تیم ایتالیا را شکســت دادند و به فینال بیست 

و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی جهان راه یافتند.
شاگردان شهرام هروی ســال 2104 در مسابقات 
جهانــی آلمان و ســال 2016 در مســابقات جهانی 
اتریــش عنوان قهرمانی در بخــش کومیته تیمی را از 
آن خود کردند و این برای ســومین بار بود که هروی 
و شاگردانش راهی فینال مسابقات جهانی شدند و در 

کاراته ایران تاریخ سازی کردند.
دیروز تیم ملی کاتای مردان کشــورمان با شکست 
تیم ملی ترکیه در رده بندی مســابقات جهانی اسپانیا 
موفق به کسب نشان برنز شد و برای اولین بار در تاریخ 

کاتای ایران نشان کسب کردند.
البته مســابقات انفرادی نیز روز شــنبه به پایان 
رســید و مردان کاراته ایران موفق شــدند با کسب 
یک نشــان طلا، یک نقــره و دو برنز بــه کار خود 
پایــان دهند. در بخش بانوان نیز در مجموع کومیته 
تیمی، انفرادی، کاتای تیم و انفرادی تنها یک نشان 
توســط بهمنیار در کومیته انفرادی کسب شد و در 
دیگر بخش ها نتایجی کســب نشد. ستاره موسوی به 
عنوان ســرمربی هدایت تیم ملــی کاراته را در این 

داشت. برعهده  رقابت ها 

هگمتانــه، گــروه ورزش: رقابت های آمادگی 
جسمانی جام استان ها در حالی روز چهارشنبه 23 
آبان به میزبانی ورزشگاه شهید حیدریان قم آغاز 
می شود که همدان رکورددار قهرمانی این مسابقات 

به دنبال سومین جام است.
این رقابت ها امسال حکم انتخابی تیم ملی را دارد و 
همدانی ها مصمم هستند تا در این دوره بتوانند ترکیب 

تیم منتخب ایران را در انحصار خود درآورند.
تیم همدان در دو دوره گذشته رقابت های آمادگی 
جســمانی کشــور عنوان قهرمانی را بــا اختلاف زیاد 
نسبت به سایر اســتان ها به دست آورده و امسال نیز 
بــا بهره مندی از مربیان مجــرب و متخصص به دنبال 

سومین قهرمانی پیاپی هستند.
ورزش آمادگــی جســمانی امــروزه از طرفداران 
پرشــماری در سطح کشــور برخوردار است و همدان 
توانســته با بهره مندی از مربیان مطــرح ملی جایگاه 

نخست را به خود اختصاص دهد.
در واقع این اســتان نه تنها در رقابت های قهرمانی 
کشور بلکه در مســابقات کارگری، کارمندی و نظامی 
رشته آمادگی جسمانی نیز بر بام ایران ایستاده است.

* به دنبال سومین قهرمانی هستیم
سرمربی تیم آمادگی جسمانی مردان همدان گفت: 

این اســتان به عنوان قطب اصلی آمادگی جســمانی 
کشور به دنبال کسب سومین قهرمانی پیاپی است.

پوریا حصاری افزود: تیم همدان در دو سال گذشته 
قهرمان رقابت های آمادگی جســمانی کشــور شده و 
امســال نیز با وجود اینکه شاخص های مسابقات تغییر 

کرده اما بازهم مدعی اصلی قهرمانی هستیم.
وی اضافه کرد: امســال تغییر جزئی در ترکیب تیم 
اعزامی داشته ایم و ملاک انتخاب افراد نیز تجربه، توان 

و میزان آمادگی در تمرین ها بود.
حصاری بیان کرد: امســال قرار اســت نفرات برتر 
بــه تیم ملــی راه پیدا کننــد و همدانی هــا در رأس 
برترین های کشــور بدون تردید از ســهمیه بیشــتر 

برخوردار خواهند بود.
وی یادآور شــد: برگزاری این رقابت هــا با عنوان 
انتخابی تیم ملی باعث شــده تا تیم ها با آمادگی کامل 
شــرکت کنند و با این حال همدان بازهم بخت اصلی 

قهرمانی است.
ایــن مربی بــا تجربــه ورزش آمادگی جســمانی 

خاطرنشــان کرد: ســه ماه مداوم تمرین داشته ایم و 
حمایت های بســیار خوب هیأت ورزش های همگانی 
اســتان همدان باعث شــد تا با انگیــزه مضاعف برای 
کســب ســومین قهرمانی پیاپی تلاش کنیم که البته 
امسال مؤلفه های مسابقات نیز تغییرات عمده داشته و 

براساس آن تمرین تیمی انجام شده است.
* ترکیب تیم همدان تلفیقی از بهترین ها

سرمربی تیم آمادگی جسمانی همدان با بیان اینکه 
این تیم ترکیبی از بهترین های این رشــته ورزشــی 
است، اظهار کرد: ترکیب تیم همدان در رده سنی 20 
تا 30 سال مهرداد زمانیان، محمد رضا قربانی و میلاد 
حیدری، رده ســنی 30 تا 40 ســال احمد کوچکی، 
جلیل صادقی و آریو غلامی، 40 تا 50 ســال مرتضی 
جنتی، محمدرضا عسگری بختیاری و ایرج سیف و در 
رده سنی 50 به بالا حسن پیرمحمدی و حسین ترابی 

تشکیل می دهند.
حصاری اضافه کرد: نادر قرایی از قهرمانان سابق و 
پیشکســوت ورزش همدان نیز سرپرست تیم منتخب 

همدان اســت و با این ترکیب می توان بازهم قهرمانی 
خود را تکرار کنیم.

* آمادگی جسمانی در رأس افتخارات ورزش 
همگانی

اگر چه ورزش های همگانی میدان رقابت قهرمانی 
به شمار نمی رود اما قرار گرفتن آمادگی جسمانی جزء 
رشــته های زیرمجموعه ورزش همگانی سبب شده تا 
افتخارآفرین این هیأت در سطح نشان آوری قرار بگیرد.

رئیس هیأت ورزش های همگانی همدان با اشــاره 
بــه وضعیت کمیته آمادگی جســمانی گفت: آمادگی 
جسمانی بیشتر درصد ورزشکاران سازمان یافته استان 

همدان در تمامی رشته ها را تشکیل می دهد.
هادی ســبزواری افــزود: هم اکنــون از 75 هزار 
ورزشــکار ســازمان یافته اســتان همــدان، 15 هزار 
ورزشــکار در ورزش های آمادگی جســمانی در سطح 

باشگاه های استان فعالیت می کنند.
وی اضافه کرد: این رشــته ورزشی بر توان قدرتی 
و جسمانی ورزشــکاران تمامی رشته ها تأثیر مستقیم 

داشــته و در صدر موفقیت یک ورزشــکار به شــمار 
می رود.

ســبزواری خاطرنشــان کرد: افرادی می توانند در 
رشــته آمادگی جســمانی فعالیت کنند کــه از توان 
جســمانی و قدرت بالا برخوردار باشــند و این رشته 
فقط مختص افراد درشت هیکل نیست. وی بیان کرد: 
افراد با اندام کوچک تر توانسته اند با ورزش های آمادگی 

جسمانی به قدرت بدنی بالا برسند.
وی با اشــاره به فعالیت کمیته آمادگی جسمانی گفت: 
همدان به عنوان یکی از کمیته های فعال کشور در راه اندازی 
رشــته های جدید زیر مجموعه این کمیته از قبیل کانگو 
جامپ، بادی پامپ و جامپینگ فیتنس پیشتاز بوده است 
و علت این امر شیوه اطلاع رسانی صحیح و همچنین ایجاد 
فضای رقابتی بین مربیان آمادگی جسمانی و سعی در به روز 

رسانی اطلاعات آنها است.
رئیس هیــأت ورزش های همگانــی همدان افزود: 
اســتقبال از ورزش آمادگی جسمانی بسیار چشمگیر 
است و جذابیت و تأثیرگذاری این ورزش باعث شده تا 
هم اکنون بیش از یک هزار و 500 مربی دارای مدرک 
رســمی که اغلب نیز از تحصیلات کارشناسی تربیت 
بدنی برخوردار هســتند، در سطح باشــگاه ها فعالیت 

داشته باشند.

خبــر

ملایر قهرمان مسابقات مینی 
هندبال المپیاد نخبگان ورزشی 

بانوان استان
هگمتانه، گروه ورزش: تیم هندبال بانوان 
شهرســتان ملایر در خانه خــود قهرمان 
مســابقات مینی هندبــال المپیاد نخبگان 

ورزشی استان شد.
مســابقات مینی هندبال بانوان استان در قالب 
طرح المپیاد نخبگان ورزشــی به میربانی ســالن 
شــهید بهشتی ورزشــگاه تختی شهرستان ملایر 

برگزار شد.
چهار تیم همدان الف و ب، ملایر و ســامن در 
این مســابقات شرکت کردند و به صورت دوره ای 
برای کسب رتبه برتر این مسابقات با هم به رقابت 

پرداختند.
تیم مینی هندبال شهرســتان ملایر توانســت 
در این مســابقات با شکســت حریفان خود مقام 
قهرمانــی ایــن دوره از مســابقات را از آن خود 
کند و تیم های ســامن و همدان الف به ترتیب به 

مقام های دوم و سوم دست پیدا کنند.

خبــر

داور ملایری، داور برتر 
لیگ تکواندو نونهالان 

کشور شد

»رضــا  ورزش:  گــروه  هگمتانــه، 
صفرخانیــان« داور بین المللــی تکواندو 
لیگ  رقابت های  دوره  چهاردهمیــن  در 
نونهالان کشــور به عنوان داور برتر این 
مســابقات انتخاب و مــورد تجلیل قرار 

گرفت.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان ملایر اظهار 
کرد: ایــن داور ملایری بــا قضاوت های خوب 
و عادلانــه خود در این دوره از مســابقات لیگ 

نونهالان کشور خوش درخشید.
صفرخانیان«  »رضا  افزود:  رضایی  مهدی 
از داوران برجســته استان و کشور است که 
لیگ  و  لیگ های کشوری  ســابقه حضور در 

را دارد. برتر 
وی انتخاب »رضا صفرخانیان« از ســوی 
برتر  به عنــوان داور  فدراســیون تکوانــدو 
این مســابقات را شایســته تقدیر دانست و 
ابراز امیدواری کــرد با وجود چنین داوران 
ورزشــی  رشــته  در  ظرفیت هــای خوب  و 
تکوانــدو بتوانیــم میزبــان مســابقات لیگ 

باشیم. کشوری 
»رضــا صفرخانیــان« بــه عنــوان داور 
تاکنــون قضاوت های لیگ  مطرح کشــوری 
تیم ملی، مســابقات  انتخابی  نقش جهــان، 
قهرمانی کشــور، جام باشــگاه های آســیا و 
جــام بین المللی فجــر را در کارنامه داوری 

است. کرده  ثبت  خود 
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